
       

       ZARZĄDZENIE Nr  119/2020

 Burmistrza Miasta Pionki

                                        z dnia 09 października 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta
Pionki w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 8 i  § 7 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca
2004 r.  w sprawie warunków i trybu planowania i  finansowania zadań wykonywanych w
ramach  przygotowań  obronnych  państwa  przez  organy  administracji  rządowej  i  organy
samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  z  2004  r.,  nr  152  poz.  1599)  ze  zm.,  Postanowienia
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z  dnia  29  grudnia  2018  r.  o  wydaniu  Polityczno-
Strategicznej  Dyrektywny  Obronnej  RP  (M.P.  z  2019  r.  poz.  15)  oraz  na  podstawie
Zarządzenia  nr 244 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r.  w sprawie procesu
opracowania planów operacyjnych funkcjonowania  w warunkach zewnętrznego zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz udziału w tym procesie komórek i jednostek
organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Mazowieckiego 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Pionki
/POF MP/ w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny,
w składzie:

1. Przewodniczący Zespołu – Sekretarz Miasta.

2. Członkowie:

– Kierownik Wydziału Porządku,  Obrony Cywilnej i Zarzadzania Kryzysowego,

-  Kierownik Wydziału Rozwoju i Inwestycji

-  Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich

-  Kierownik Wydziału Gospodarowania Mieniem Gminy

- Kierownik Wydziału Komunalnego i Ochrony Środowiska

– Kierownik Wydziału Podatków i opłat

– Kierownik Wydziału  Rachunkowości Budżetowej,

–  Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,



– Samodzielne stanowisko ds. Ochrony Informacji Niejawnych,

– Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

– Kierownik Wydziału Edukacji,

- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury

– Prezes Eko-Pionki,

- Prezes PWKC Pionki

- Dyrektor Pionkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

§ 2.  Zespół wymieniony w §1 będzie koordynował opracowanie POF MP oraz wyznaczone
osoby posiadające poświadczenie bezpieczeństwa, upoważnienie do dostępu do dokumentacji
niejawnej  o  klauzuli  ,,ZASTRZEŻONE’’,  posiadające  kompetencje  do  wykonania,
koordynacji  i  uzgodnień  prac  w zakresie  opracowania  kart  realizacji  zadań  operacyjnych
/KRZO/ w swoich komórkach organizacyjnych.

§ 3. Upoważniam Przewodniczącego Zespołu Planistycznego do:

1. Dokonania podziału zadań operacyjnych dla jednostek organizacyjnych urzędu miasta
oraz komórek organizacyjnych urzędu miasta.

2. Dokonania uzgodnień sposobu realizacji zadań operacyjnych przez ich wykonawców.

§ 4.  W procesie opracowania POF MP należy przestrzegać zapisów ujętych w:

1) obowiązujących  regulacjach prawnych, w tym rozporządzenia rady Ministrów z dnia
15     czerwca 2004r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań
wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji
rządowej i organy samorządu terytorialnego;

2) wypisie z ,,Planu Operacyjnego Funkcjonowania  Województwa mazowieckiego w
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny’’;

3) ,,Podręczniku Normalizacji Obronnej PDNO-02-A075:2008’’;

4) ,,Normie obronnej NO-02-A060:2008’’;

5) obowiązujących decyzjach  , umowach oraz innych dokumentach dotyczących procesu
planowania operacyjnego oraz realizacji zadań obronnych

§  5.  Pracownik  ds.  ochrony  informacji  niejawnych  zabezpieczy  warunki  techniczne,
organizacyjne  i  ochrony informacji  niejawnych,  niezbędne  do sporządzania  i  uzgadniania
POF MP wraz z obowiązującymi załącznikami oraz KRZO



§ 6. Plan Operacyjny Funkcjonowania Miasta Pionki w warunkach zewnętrznego zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować w terminie do 30 października
2020 r.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


